

## **G & D. Odense ApS**

Henrik Hertz Vej 34, 5230 Odense M

### Årsrapport for 2016/17 (30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2018

---

David Hey  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	12
Balance 31. august	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

G & D. Odense ApS  
Henrik Hertz Vej 34  
5230 Odense M

CVR-nr.: 11 17 72 98  
Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017  
Stiftet: 1. maj 1987  
Hjemsted: Odense

**Direktion**

David Hey

**Dattervirksomheder**

Florex Export A/S, Odense

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 38.837, og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.570.658.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2016/17 <small>kr.</small>	2015/16 <small>t.kr.</small>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>280.037</b>	<b>281</b>
Personaleomkostninger	1	-35.000	-35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.204	-90
Andre driftsomkostninger		0	-41
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.833</b>	<b>115</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-257.757	313
Finansielle indtægter		161.435	189
Finansielle omkostninger		-1.020	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.491</b>	<b>617</b>
Skat af årets resultat	2	-83.654	-67
<b>Årets resultat</b>		<b>38.837</b>	<b>550</b>
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-187.315	0
Overført resultat		120.352	447
		<b>38.837</b>	<b>550</b>

## Balance 31. august

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		2.027.791	2.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>241</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>2.027.791</u></b>	<b><u>2.286</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>429.558</u>	<u>1.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>429.558</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.457.349</u></b>	<b><u>3.286</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629	147
Andre tilgodehavender		70.088	63
Selskabsskat		162.357	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.274</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>237.348</u></b>	<b><u>213</u></b>
Værdipapirer		<u>2.126.128</u>	<u>2.065</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.126.128</u></b>	<b><u>2.065</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.053.511</u></b>	<b><u>5.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.416.987</u></b>	<b><u>7.681</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>10.874.336</u></u></b>	<b><u><u>10.967</u></u></b>

## Balance 31. august

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	187
Overført resultat		10.264.858	10.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5</b>	<b><u>10.570.658</u></b>	<b><u>10.635</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.200</u>	<u>6</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.200</u></b>	<b><u>6</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.854	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.847	16
Selskabsskat		0	135
Anden gæld		114.728	75
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.049</u>	<u>100</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>298.478</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>298.478</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>10.874.336</u></b>	<b><u>10.967</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	35.000	35
	<u>35.000</u>	<u>35</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.854	47
Årets udskudte skat	-1.200	20
	<u>83.654</u>	<u>67</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2016	2.052.410	392.950
Afgang i årets løb	0	-357.210
	<u>2.052.410</u>	<u>35.740</u>
Kostpris 31. august 2017		
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	7.208	152.971
Årets afskrivninger	17.411	7.793
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-125.024
	<u>24.619</u>	<u>35.740</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2017		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>	<u><b>2.027.791</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2016	500.000	500
Kostpris 31. august 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. september 2016	500.598	187
Årets resultat	-257.757	313
Udbytte	<u>-313.283</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2017	<u>-70.442</u>	<u>500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>	<b><u>429.558</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Florex Export A/S	Odense	66,67%	644.336	-386.635

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2016	200.000	187.315	10.144.506	103.400	10.635.221
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-187.315	120.352	105.800	38.837
<b>Egenkapital 31. august 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.264.858</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>10.570.658</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.  
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerforeningen Colbjørnsensvej er der givet pant i ejerlejlighed på 40 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2017 udgør 2.028 t.kr.